
2022年江苏师范大学物理与电子工程学院光学工程专业

硕士研究生复试成绩公示（调剂）
	考生编号
	学习

方式
	专业综合能力考核成绩
	外语能力

考核成绩
	复试总成绩
	备  注

	102862321810165
	全日制
	165.60
	17.10
	182.70
	

	102902211711990
	全日制
	158.00
	17.00
	175.00
	

	102852212625853
	全日制
	186.00
	18.10
	204.10
	

	102982210804648
	全日制
	163.80
	14.90
	178.70
	

	102902210602662
	全日制
	158.80
	16.40
	175.20
	

	102952211207578
	全日制
	180.60
	17.00
	197.60
	

	102902210613807
	全日制
	141.80
	14.80
	156.60
	

	103592210003965
	全日制
	148.60
	14.40
	163.00
	

	102852212625894
	全日制
	141.00
	16.20
	157.20
	

	103592210003961
	全日制
	151.00
	13.40
	164.40
	

	107002412212746
	全日制
	122.40
	11.00
	133.40
	

	102982210804652
	全日制
	133.20
	14.00
	147.20
	

	144302140000083
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注：学习方式为“全日制”或“非全日制”
